1

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Av. Padre João, 407 Térreo, Centro, CEP: 35780-000

Telefone: (31) 99073 0361 E-mail: camara@cordisburgo.cam.mg.gov.br

PORTARIA Nº. 331

ALTERA A PORTARIA Nº 330, DE 26 DE

FEVEREIRO DE 2025, PARA INCLUIR MEMBRO

NA COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA AO

LEVANTAMENTO DE DADOS REFERENTES AOS

IMÓVEIS PÚBLICOS EM DESUSO, ÁREA E

IMÓVEIS LOCALIZADOS NO ENTORNO DA

FERROVIA.

O Presidente da Câmara Municipal de Cordisburgo, Vereador Warley Matias Gomes, no uso de suas

atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a solicitação da Vereadora Mariel Aparecida de Oliveira Bolina,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a composição da Comissão Especial instituída pela Portaria nº 330, de 26 de fevereiro

de 2025, para incluir a Vereadora Mariel Aparecida de Oliveira Bolina, como membro.

Art. 2º – A referida Comissão será composta pelos seguintes Vereadores:

1. Eliene Martins de Lima;

2. Luiz Carlos Pereira Mariz;

3. Mariel Aparecida de Oliveira Bolina;

4. Paulo Eduardo da Rocha;

5. Savio Rogerio Beraldo Trombini.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Sala de Sessões, 10 de março de 2.025.

Warley Matias Gomes - Presidente

  PUBLICADO EM

     10/03/2025

Warley Matias Gomes - Presidente da Câmara

mailto:camara@cordisburgo.cam.mg.gov.br

		2025-03-10T14:32:01-0300
	WARLEY MATIAS GOMES:12327431603

		2025-03-10T14:32:22-0300
	WARLEY MATIAS GOMES:12327431603